[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОРОЧИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

(XIX СЕССИЯ ШЕСТОГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ

от  10 октября 2022 года № 209

Об избрании временно председательствующего
на XIX заседании Совета депутатов муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области шестого созыва

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области РЕШИЛ:

1. Утвердить решение счетной комиссии об избрании временно председательствующего на XIX заседании  Совета депутатов муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области шестого созыва  согласно протокола № 3.

2. Избрать временно председательствующим на XIX заседании Совета депутатов муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области шестого созыва Антошкина Юрия Евгеньевича – депутата  избирательного округа  № 14.
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председательствующий

XIX заседания Совета депутатов

муниципального образования

Сорочинский городской округ

Оренбургской области  шестого созыва                                                  Ю.Е. Антошкин